
Zarządzenie Nr 2023/2020

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 17 grudnia 2020 roku 

w sprawie:  powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Miejskiego Przedszkola 
nr 12 w Płocku.

Działając na podstawie art.  30 ust.  2 pkt.  5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 63
ust. 13 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U.z 2020 r. poz.
910 z późn. zm.) zarządza się co następuje:

§1

Powierza  się  Pani  Ewie  Lewandowskiej  pełnienie  obowiązków  dyrektora
Miejskiego  Przedszkola  nr  12  w  Płocku  od  dnia  28  grudnia  2020r.  do  czasu
powierzenia stanowiska dyrektora zgodnie z art. 63 ust. 10 lub ust. 12 ustawy
z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe, nie dłużej niż  na okres 10 miesięcy.

§2

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Zastępcy  Prezydenta  Miasta  Płocka  ds.
Polityki Społecznej.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Płocka

/-/ Andrzej Nowakowski 


